خطا و نقد هر مرحله غیرقابل اجتناب بود. باری، امیدوارم فرصت بررسی و بازگویی موضع گیری های درست و انقلابی، حماسه ها و مقاومت ها و نقاط تابناک و افتخارآمیز سال های مورد بحث تا امروز نیز بیابیم.

(منتشر شده در آرش شماره ی ۷۹ آبان ۱۳۸۰ نوامبر ۲۰۰۱)